הינה חברת בנייה ונדל"ן אשר פועלת בתחומים מגוונים ביניהם קבלנות, תעשייה, זכיינות, יזום, פיתוח ושיווק פרויקטי מגורים, רכישה וניהול נכסים.

מרבית פעילותה העסקית של הקבוצה מנוהלת באמצעות יחידת המערך הטכנולוגי האמון על ניהול מידע עסקי רגיש וכן על מידע אישי רגיש בהם מחזיקה הקבוצה והמוגנים מתוקף חוק הגנת הפרטיות התשמ"א

1981 ותקנות הגנת הפרטיות (אבטחת מידע), תשע"ז 2017. בהתאם, הגדירה הקבוצה מדיניות לאבטחת המידע והגנת הסייבר והפרטיות, המתייחסת להגנה על מידע בהיבטים של סודיות, שלמות וזמינות וכן לתפיסת ההגנה בהתייחסות לאיומי סייבר שונים, במטרה להגן מפני שיבוש פעילותו התקינה של המערך הטכנולוגי עליו מתבססת הקבוצה.